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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42427015H

2. Data e Regjistrimit 27/12/2024
3. Emri i Subjektit Olos Care
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 24/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Him Kolli”, Pallati “Al-De 2”, 
Shkalla 2, Kati 6, Apartamenti 22, Njesia nr. 10 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekt i veprimtarise se shoqerise do te jete kryerja e cdo 
aktiviteti tregtar te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrja ne cdo 
veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar, sic mund te ndryshohet here pas here 
dhe ne vecanti, por pa u kufizuar ne: Sherbime IT dhe 
Teknologji Mjekesore. Krijimi dhe zhvillimi i platformave 
digitale. Implementimi i teknologjive per telemjekesi dhe 
sisteme te ngjashme shendetesore. Sherbime mjekesore dhe 
Diagnostike ne Distance. Ofrimi i diagnozave te dyta permes 
platformes. Krijimi i rrjeteve bashkepunuese me mjeke 
nderkombetare. Sherbime Konsulence ne Shendetesi. 
Keshillim dhe mbeshtetje per pacientet dhe institucionet 
shendetesore per perdorimin e teknologjise. Organizimi i 
sherbimeve te integruara per spitale dhe klinika. Sherbime 
Tregtie dhe Shitje Software. Licensimi i software per spitale, 
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klinika dhe institucione te tjera. Shitja e sherbimeve te 
personalizuara IT per sektorin shendetesor. Gjithashtu, 
shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter qe lidhet direkt 
ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me objektivin e 
mesiperm, qe mund te konsiderohet i nevojshem per 
ushtrimin e veprimtarise sipas objektit te shoqerise.
Ivi Rroji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2025 Deri: 15/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jori Martini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 450.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ivi Rroji
13.1 Vlera e kapitalit Para: 550.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Olos Care
E-Mail: ivi.rroji@icloud.com  
Telefon: 00436644022473  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-395488-12-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48A6C40-D05F-4568-9346-74FB875D7514
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95D5038-B598-472C-BBB8-ED8353F5825E
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-403616-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit
Telefon ishte            ("0684175522")          u be            ("00436644022473")         
E-Mail ishte            ("arditaagovi@yahoo.it")          u be            ("ivi.rroji@icloud.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ivi Rroji")                      Nga data "15/01/2025             
Ne daten "15/01/2030
eshte larguar administratori:            ("Ardita Agovi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

23/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-405193-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.01.2025 ku 
është vendosur:Miratimin e dhurimit të 45 % të kapitalit nga ortaku Ivi Rroji tek ortaku 
Jori Martini.Kontratë durimi datë 17.01.2025.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jori Martini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "450.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ivi Rroji")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ivi Rroji")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("55,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EC1CAD-904F-4898-BB75-092B35FCA5D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA305DE-3B09-41C2-AE84-76090ADDB6B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255356E7-4FDF-42BF-B509-077A4B60368C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D146780-D712-42C4-A8D7-CCC27E7F6FDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3983D6D-13F6-43AC-8BEC-EE1AB8AC73C4
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Datë: 04/09/2025


